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تشکیل دومین جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبت های مذهبی شهرستان
میانه

دومین جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبت های مذهبی شهرستان میانه با موضوع برنامه های ماه مبارک رمضان و ساماندهی تعزیه خوانی های این شهرستان

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی، در آستانه فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، دومین جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبت های مذهبی شهرستان

میانه با موضوع برنامه های ماه مبارک رمضان و ساماندهی تعزیه خوانی های این شهرستان در سالن جلسات فرمانداری ویژه این شهرستان برگزار شد.
حجتالاسلام علی اصغر سعیدی رئیس اداره تبلیغات اسلامی میانه در ابتدای این جلسه طی سخنانی ضمن قدردانی از همکاری و مشارکت اعضای محترم ستاد در برگزاری مراسم اعتکاف امسال و

اعیاد شعبانیه بویژه نیمه شعبان، با اشاره به دستور جلسه و ضرورت ساماندهی تعزیه خوانی در شهرستان گفت: گلایه مردم از این است که با توجه به کثرت و تعدد تعزیه خوانی در روز عاشورا، فضای

معنوی و حسینی این روز تحت تاثیر اختلاط و راهبندان و نارضایتی مردم میشود لذا انتظار می رود با همکاری و همفکری اعضای ستاد در این خصوص تدبیرات لازم اتخاذ و عملی گردد. موضوع

بعدی جلسه تظاهر به روزه خواری در ماه رمضان است که موجب آزردگی خاطر مومنین و روزه داران میشود که این موضوع نیازمند پیگیری از طریق مقامات محترم قضایی و انتظامی است.
محمد رضا مشایخی معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری میانه نیز در این جلسه طی سخنانی با اشاره به ۲ ظرفیت و پتانسیل بالای شهرستان در امور فرهنگی که عبارتند از شورای فرهنگ عمومی و

ستاد ساماندهی، گفت: می توان با تجربیات آن بسیاری از مسائل فرهنگی و مذهبی را ساماندهی و مدیریت نمود. وی از رئیس شورای هیئات مذهبی شهرستان خواست برای جلسه آتی ستاد، آمار و

گزارشی جامع از وضعیت مکانی و فعالیت های تعزیه خوانی شهرستان تهیه و ارائه کند تا بر اساس آن تصمیمات لازم در راستای ساماندهی این موضوع اتخاذ گردد.
لازم به ذکر است در ادامه جلسه تعدادی از اعضای حاضر در جلسه ستاد ساماندهی، به ارائه نظرات، پیشنهادات و دیدگاه های خود پیرامون دستورات جلسه ارائه نمودند و در پایان چند مصوبه به

تصویب اعضا رسید.
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